
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Eίσπραξη εσόδων υπέρ Τρίτων από τις Δημόσιες 

Οικονομικές Υπηρεσίες (ΔΟΥ) και τα Κέντρα Βε-
βαίωσης και Είσπραξης (ΚΕΒΕΙΣ).

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών στον υπαίτιο ALI (επ.) ΑHTSAM (ον.) του 
Liaqat και της Azra.

3 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών στον υπαίτιο ALIKHEL (επ.) MOHAMMAD 
KHAN (ον.) του Shashi ή Sarsi και της Jamala.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών στον υπαίτιο HOSSAN (επ.) MOHAMMAD 
ARIF (ον.) του Abdul Jalil και της Nurun Nahar, γεν. 
τη 10.02.1990 στο Μπαγκλαντές.

5 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών στον υπαίτιο MAMAB (επ.) ZEBIULLAH 
(ον.) του Mamab και της Golab, γεν. την 1.1.1998 
στο Αφγανιστάν.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α 1088 (1)
Eίσπραξη εσόδων υπέρ Τρίτων από τις Δημόσιες 
Οικονομικές Υπηρεσίες (ΔΟΥ) και τα Κέντρα Βε-
βαίωσης και Είσπραξης (ΚΕΒΕΙΣ).

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) Tου άρθρου 98 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-

ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 143), 

β) του Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων 
(ν. 4978/2022, Α’ 190),

γ) του π.δ. 16/1989 «Κανονισμός λειτουργίας Δημο-
σίων Οικονομικών Υπηρεσιών (Δ.Ο.Υ.) και των Τοπικών 
Γραφείων και καθήκοντα υπαλλήλων αυτών» (Α’ 6),

δ) του άρθρου 12 του ν. 5104/2024 «Κώδικας Φορολο-
γικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 58),

ε) του άρθρου 14 του ν. 2892/2001 «Ελαφρύνσεις στη 
φορολογία κεφαλαίου και άλλες διατάξεις» (Α’ 46),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ζ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

η) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44) και

θ) της υπό στοιχεία 47542/ΕΞ 2025/19.03.2025 κοι-
νής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Ανάθεση αρμο-
διοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών, Γεώργιο Κώτσηρα» (Β’ 1327).

2) Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23.10.2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) «Οργανισμός της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Β’ 4738).

3) Την υπό στοιχεία Α.1209/03.09.2021 απόφαση του 
Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ) «Διαδικασία βεβαίωσης εσόδων υπέρ Δημοσίου 
και τρίτων και διαδικασία μείωσης εσόδων με  ηλεκτρονι-
κά μέσα, μέσω των υπηρεσιών της διαλειτουργικότητας, 
κατ’ εφαρμογή της παρ. 5 του άρθρου 2 του ν.δ. 356/1974 
Κώδικας Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων (Α’ 90)» (Β’ 4053). 

4) Το άρθρο 58 του ν. 5100/2024 «Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2523 του Συμβουλίου, της 14ης Δε-
κεμβρίου 2022, σχετικά με την εξασφάλιση παγκόσμιου 
ελάχιστου επιπέδου φορολογίας των ομίλων πολυεθνι-
κών επιχειρήσεων και των εγχώριων ομίλων μεγάλης 
κλίμακας στην Ευρωπαϊκή Ένωση (Pillar II) και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 49).

5) Την υπ’ αρ. 619/24.04.2025 αίτηση του Ιατρικού 
Συλλόγου Αγρινίου.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
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6) Την υπό στοιχεία 200ΗΥ/21.02.2025 αίτηση του Ια-
τρικού Συλλόγου Έβρου.

7) Την υπό στοιχεία 2683/Γ/20.04.2022 αίτηση του Ια-
τρικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης.

8) Την υπ’ αρ. 323/22.05.2025 αίτηση του Ιατρικού Συλ-
λόγου Φθιώτιδας.

9) Την υπ’ αρ. 974/11.10.2023 αίτηση του Οδοντιατρι-
κού Συλλόγου Θεσσαλονίκης.

10) Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

11) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Αναθέτουμε στις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες 

(ΔΟΥ) και τα Κέντρα Βεβαίωσης και Είσπραξης (ΚΕΒΕΙΣ) 
την είσπραξη εσόδων υπέρ: 

α) του ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ με ΑΦΜ 
090202583

β) του ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΒΡΟΥ με ΑΦΜ 099861071
γ) του ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ με ΑΦΜ 

090054698
δ) του ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ με ΑΦΜ 

090200356
ε) του ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

με ΑΦΜ 090055100 
2. Η διαδικασία τόσο της βεβαίωσης όσο και της μείω-

σης των εσόδων θα διενεργείται αποκλειστικά και μόνο 
μέσω των υπηρεσιών διαλειτουργικότητας, κατ’ εφαρ-
μογή της Α.1209/03.09.2021 απόφασης του Διοικητή 
της Α.Α.Δ.Ε. 

3. Από το ποσό που εισπράττεται υπέρ των ανωτέρω 
παρακρατείται ως δαπάνη βεβαίωσης και είσπραξης 
ποσοστό 20%, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης γενικής ή 
ειδικής διάταξης. 

4. Το ποσό που παρακρατείται θα αποδίδεται στον ΑΛΕ 
1440103001 του κρατικού προϋπολογισμού.

5. Η βεβαίωση εσόδων δεν πραγματοποιείται όταν το 
προς βεβαίωση ποσό είναι μικρότερο των τριάντα (30€) 
ευρώ. 

6. Σε περίπτωση αχρεωστήτως καταβληθέντος ποσού, 
για οποιαδήποτε αιτία, ολόκληρο το εισπραχθέν ποσό, 
συμπεριλαμβανομένου και του ποσοστού παρακρά-
τησης ως δαπάνη του Δημοσίου για την βεβαίωση και 
είσπραξη υπέρ του τρίτου, βαρύνει τον τρίτο και επι-
στρέφεται από αυτόν.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος 

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Ιουλίου 2025

Ο Υφυπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΤΣΗΡΑΣ

(2)
Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών στον υπαίτιο ALI (επ.) ΑHTSAM (ον.) του 
Liaqat και της Azra.

Δυνάμει της υπ’ αρ. 222/21/2025 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκ-
δόθηκε την 04.06.2025, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 περ. ζ’ του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 
Κώδικας», αφορά λαθρεμπορία σαράντα (40) πακέτων 
τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, καθώς και 0,150kgr κα-
πνού ήτοι τριών (3) συσκευασιών των 50gr, μάρκας OLD 
HOLBORN, που διαπιστώθηκε τη 14.08.2020 στην Αθήνα 
(σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/46/16-08-2020 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Αγίου Παντελεήμο-
να), και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 
του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των εκατόν ενενήντα δύο ευρώ και πενήντα 
δύο λεπτών (192,52 €), εκ των οποίων ποσό 170,26 €, ήτοι 
Εισαγωγικός Δασμός 20,09 €, Φ.Π.Α. 35,91 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 114,26 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 66,00 € +  
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 48,26 €) αναλογεί στα κατασχεθέντα 
τσιγάρα, ενώ ποσό 22,26 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 
2,49 €, Φ.Π.Α. 4,47 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 
15,30 € αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο ALI (επ.) AHTSAM (ον.) του 
Liaqat και της Azra, γεν. τη 18.05.1994 στο Πακιστάν (ση-
μανθείς και ως LIAKAT (επ.) AHTSAM (ον.) του Ali και της 
Azra Bebe γεν. την 18-5-1996 στο Πακιστάν), με τελευ-
ταία διαμονή τη Θεσσαλονίκη, οδός Αγίου Δημητρίου 
αρ. 5, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνο-
λικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι 
το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 
παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται, κατά την 
είσπραξή του, σε ψηφιακό τέλος συναλλαγής (άρθρο 27 
του ν. 5135/2024).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός ενενήντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σε περίπτωση που ο νομιμοποιούμενος προς άσκηση 
προσφυγής διαμένει στην αλλοδαπή η αντίστοιχη προ-
θεσμία ορίζεται σε ενενήντα (90) ημέρες.

Η Προϊστάμενη του Τελωνείου

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ

Ι

(3)
Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών στον υπαίτιο ALIKHEL (επ.) MOHAMMAD 
KHAN (ον.) του Shashi ή Sarsi και της Jamala.

Δυνάμει της υπ’  αρ. 296/22/2025 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 05.05.2025, σύμφωνα με τις διατάξεις 
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των άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ 2 και 
155 παρ. 2 περ. ζ’ του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνει-
ακός Κώδικας», αφορά λαθρεμπορία επτακοσίων δύο 
(702) πακέτων τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, καθώς και 
6,700kgr καπνού, ήτοι εκατόν τριάντα τεσσάρων (134) 
συσκευασιών των 50gr, διαφόρων μαρκών που διαπι-
στώθηκε τη 10.06.2022 στην Αθήνα (σχετ. η υπό στοιχεία 
3008/14/12/11.06.2022 μηνυτήρια αναφορά του Τμήμα-
τος Ασφαλείας Ομονοίας), και δημοσιεύεται σύμφωνα με 
το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των πέντε χιλιάδων τετρακοσίων εννέα ευρώ 
και εβδομήντα έξι λεπτών (5.409,76 €), εκ των οποίων 
ποσό 3.769,64 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 443,54 €, Φ.Π.Α. 
792,60 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 2.533,50 €  
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 1.468,50 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 1.065,00 €), 
αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 1.640,12 €,  
ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 172,57 €, Φ.Π.Α. 328,55 € και 
Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 1.139,00 €, αναλογεί στον 
καπνό που κατασχέθηκε. 

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο ALIKHEL (επ.) MOHAMMAD 
KHAN (ον.) του Shashi ή Sarsi και της Jamala, γεν. την 
01.01.1993 στο Αφγανιστάν με Α.Φ.Μ. 166298069, με 
τελευταία διαμονή την Αθήνα, οδός Ηπείρου αρ. 64, και 
νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων είκοσι εννέα ευρώ 
και είκοσι οκτώ λεπτών (16.229,28 €), ήτοι το τριπλάσιο 
των αναλογούντων στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας 
δασμών και λοιπών φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη του 
άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται, 
κατά την είσπραξή του, σε ψηφιακό τέλος συναλλαγής, 
(άρθρο 27 του ν. 5135/2024).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊστάμενη του Τελωνείου

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ

Ι

(4)
Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών στον υπαίτιο HOSSAN (επ.) MOHAMMAD 
ARIF (ον.) του Abdul Jalil και της Nurun Nahar, 
γεν. τη 10.02.1990 στο Μπαγκλαντές.

Δυνάμει της υπ’ αρ. 298/19/2024 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
θηκε την 01.07.2024, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-
θρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 
περ. ζ’ του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», 
αφορά λαθρεμπορία εκατόν τριάντα ενός (131) πακέτων 
τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, καθώς και 0,250kgr κα-
πνού, ήτοι πέντε (5) συσκευασιών των 50gr, μάρκας OLD 
HOLBORN, που διαπιστώθηκε τη 19.01.2019 στην Αθήνα 
(σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/3/20-01-2019 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Αγίου Παντελεήμο-

να), και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 
του ιδίου ως άνω νόμου:

1.  Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των εξακοσίων είκοσι ευρώ και δώδεκα 
λεπτών (620,12 €), εκ των οποίων ποσό 554,62 €, ήτοι 
Εισαγωγικός Δασμός 65,19 €, Φ.Π.Α. 116,60 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 372,83 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 216,15 € + 
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 156,68 €), αναλογεί στα κατασχεθέντα 
τσιγάρα, ενώ ποσό 65,50 €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 
9,70 €, Φ.Π.Α. 13,30 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 
42,50 €, αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο HOSSAN (επ.) MOHAMMAD 
ARIF (ον.) του Abdul Jalil και της Nurun Nahar, γεν. τη 
10.02.1990 στο Μπαγκλαντές με Α.Φ.Μ. 173715900, με 
τελευταία διαμονή την Αθήνα, οδός Αχαρνών αρ. 161, 
και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ και τριάντα έξι 
λεπτών (1.860,36 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλογού-
ντων στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας δασμών και 
λοιπών φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 
παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται, κατά την 
είσπραξή του, σε ψηφιακό τέλος συναλλαγής (άρθρο 27 
του ν. 5135/2024).

 Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊστάμενη του Τελωνείου

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ
Ι

(5)
Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών στον υπαίτιο MAMAB (επ.) ZEBIULLAH 
(ον.) του Mamab και της Golab, γεν. την 1.1.1998 
στο Αφγανιστάν.

Δυνάμει της υπ’ αρ. 501/21/2025 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκ-
δόθηκε την 04.06.2025, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2, 152 παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 
παρ. 2 περ. ζ΄ του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 
Κώδικας», αφορά λαθρεμπορία τριάντα οκτώ (38) πα-
κέτων τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, καθώς και 0,300kgr 
καπνού ήτοι έξι (6) συσκευασιών των 50gr, μάρκας OLD 
HOLBORN, που διαπιστώθηκε την 03.07.2021 στο Πα-
λαιό Φάληρο Αττικής (σχετ. η υπό στοιχεία 1052/2/73/ 
03-07-2021 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλεί-
ας Παλαιού Φαλήρου), και δημοσιεύεται σύμφωνα με το 
άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου:

1.  Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των διακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ και 
εβδομήντα ενός λεπτών (234,71 €), εκ των οποίων ποσό 
161,30 € ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 19,08 €, Φ.Π.Α. 33,93 € 
και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 108,29 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 
82,50 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 45,59 €) αναλογεί στα κατα-
σχεθέντα τσιγάρα ενώ ποσό 73,41 € ήτοι Εισαγωγικός 
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Δασμός 7,70 €, Φ.Π.Α. 14,70 € και Ειδικός Φόρος Κατανά-
λωσης 51,00 € αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο MAMAB (επ.) ZEBIULLAH (ον.) 
του Mamab και της Golab, γεν. την 01.01.1998 στο Αφγανι-
στάν, με τελευταία διαμονή τον Πειραιά, οδός Σερίφου αρ. 
1, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχι-
στο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 
2960/2001, το οποίο υπόκειται, κατά την είσπραξή του, σε 
ψηφιακό τέλος συναλλαγής (άρθρο 27 του ν. 5135/2024).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός ενενήντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σε περίπτωση που ο νομιμοποιούμενος προς άσκηση 
προσφυγής διαμένει στην αλλοδαπή η αντίστοιχη προ-
θεσμία ορίζεται σε ενενήντα (90) ημέρες.

Η Προϊστάμενη του Τελωνείου

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr
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